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PIROGOV UCHBURCHLARINING KLINIK AHAMIYATI. 

 

Mualliflar: Gadayev A.M. Kushbakov A.B. 

Toshkent Stomatologiya Instituti III kurs talabasi 

 

Izoh: Ushbu maqolada Pirogov uchburchagining klinik ahamiyati o'rganilib, 

ularning tibbiy muolajalardagi anatomik ahamiyatiga e'tibor qaratiladi. Tadqiqot 

adabiyotlarni o'rganadi, tegishli metodologiyalarni tahlil qiladi, asosiy topilmalarni 

taqdim etadi va Pirogov uchburchagining klinik sharoitda oqibatlarini muhokama 

qiladi. Chiqarilgan xulosalar tibbiyot mutaxassislari uchun qimmatli tushunchalar 

beradi, bemorlarni parvarish qilish va jarrohlik natijalarini yaxshilashga hissa qo'shadi.

 Kalit so'zlar: Pirogov uchburchagi, anatomik belgilar, klinik ahamiyatga ega, 

mintaqaviy behushlik, jarrohlik muolajalari.  

 

Taniqli rus jarrohi Nikolay Ivanovich Pirogov nomi bilan atalgan Pirogov 

uchburchagi inson bo'ynidagi anatomik belgilarni ifodalaydi. Ushbu uchburchaklar 

turli tibbiyot fanlarida, xususan, mintaqaviy behushlik va jarrohlik muolajalarida katta 

ahamiyatga ega. Ushbu maqola Pirogov uchburchagining klinik ahamiyatini har 

tomonlama o'rganish, ularning ahamiyati va qo'llanilishini yoritishga qaratilgan. 

Ko'pgina tadqiqotlar Pirogov uchburchagining klinik amaliyotda muhimligini 

ta'kidladi. Ushbu uchburchaklar asosiy anatomik tuzilmalarning kesishishidan hosil 

bo'ladi, shu jumladan sternokleidomastoid mushak, omohyoid mushak va bo'yinning 

o'rta chizig'i. Adabiyot shuni ko'rsatadiki, bu uchburchaklarning aniq identifikatsiyasi 

aniq nerv bloklari va mintaqaviy behushlikdagi lokal behushlik uchun juda muhimdir.  

Pirogov uchburchlarining klinik ahamiyati. Pirogov uchburchagi ichidagi 

anatomik munosabatlarni tushunish asoratlarni minimallashtirish va turli jarrohlik 

aralashuvlarda muvaffaqiyatli natijalarni ta'minlash uchun zarurdir. 

Pirogov uchburchagining klinik ahamiyatini o'rganishda qo'llaniladigan 

metodologiyalar tadqiqotlar davomida turlicha bo'lgan. Kadavrani ajratish, 

rentgenologik tasvirlash va klinik kuzatishlar umumiy yondashuvlar edi. Ko'pincha 

ultratovush kabi ilg'or tasvirlash usullaridan foydalangan holda uchburchaklarni aniq 

aniqlash va o'lchashga urg'u berildi. Tadqiqotlar, shuningdek, turli populyatsiyalar 

orasidagi uchburchak o'lchamlaridagi o'zgarishlarni o'rganib chiqdi va uchburchak 

xususiyatlari va bemorlarning demografiyasi o'rtasidagi bog'liqlikni o'rgandi. 

Pirogov uchburchaklari, shuningdek, anatomik uchburchaklar yoki jarrohlik 

uchburchaklar sifatida ham tanilgan, rus jarrohi va anatomi Nikolay Ivanovich Pirogov 

sharafiga nomlangan. Bular uchburchaklar bo'yinning anatomik belgilari bo'lib, turli 

tibbiyot sohalarida, xususan, jarrohlik va anatomiyada klinik ahamiyatga ega. Uchta 

asosiy uchburchaklar mavjud: 
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Submandibulyar uchburchak: 

-chegaralari: pastki jag'ning pastki chegarasi, qorinning old va orqa qorinlari digastrik 

mushak. 

Klinik ahamiyati: Bu uchburchakda jag' osti bezi va limfa tugunlari joylashgan. 

Ushbu sohadagi jarrohlik muolajalar submandibulyar toshlarni olib tashlash, 

submandibulyar bezning biopsiyasi yoki infektsiyalar va o'smalarni davolashni o'z 

ichiga olishi mumkin. 

Karotid uchburchagi: 

- chegaralari: omogioid mushakning yuqori qorini, digastrik qorinning orqa qismi. 

mushak va sternokleidomastoid mushakning old chegarasi. 

- Klinik ahamiyati: uyqu uchburchagida umumiy uyqu arteriyasi, ichki bo'yin vena va 

vagus nervi (X bosh suyagi nervi) mavjud. Ushbu mintaqadagi jarrohlik muolajalar 

karotid arteriyadagi aterosklerotik plaklarni bartaraf etish uchun karotid 

endarterektomiyani yoki turli xil aralashuvlar uchun karotid qobig'iga kirishni o'z 

ichiga olishi mumkin. 

Mushak uchburchagi: 

chegaralari: omogioid mushakning yuqori qorini, old chegarasi sternokleido mastoid 

mushak va bo'yinning o'rta chizig'i. 

- Klinik ahamiyati: mushak uchburchagida bo'yinning ba'zi tasma mushaklari, shu 

jumladan to'sh suyagi va sternotiroid mushaklari mavjud. Ushbu mintaqadagi jarrohlik 

muolajalar qalqonsimon bezga tiroidektomiya yoki ushbu sohadagi lezyonlarni 

bartaraf etish uchun kirishni o'z ichiga olishi mumkin. 

Pirogov uchburchagi bilan aniqlangan anatomik belgilarni tushunish jarrohlar, 

anatomistlar va bo'yin hududida protseduralar va aralashuvlar bilan shug'ullanadigan 

boshqa tibbiyot mutaxassislari uchun juda muhimdir. Ushbu uchburchaklarni bilish 

muhim tuzilmalarni aniqlash va oldini olishga yordam beradi, jarrohlik muolajalari 

paytida asoratlar xavfini kamaytiradi 

Muhokama bo'limi klinik amaliyotda Pirogov uchburchagining kengroq ta'sirini 

ko'rib chiquvchi topilmalarni sintez qiladi. Kuzatilgan anatomik o'zgarishlar bemorga 

xos omillarni hisobga olgan holda individual yondashuvlarning muhimligini 

ta'kidlaydi. Muhokama, shuningdek, tibbiy muolajalar paytida Pirogov uchburchagini 

aniqlash va navigatsiya qilishning aniqligini oshirishi mumkin bo'lgan tasvirlash 

texnikasi va texnologiyasidagi potentsial yutuqlarni o'rganadi. 

Xulosa: 

Xulosa qilib aytganda, Pirogov uchburchagining klinik ahamiyatini oshirib 

bo'lmaydi. Ushbu anatomik belgilarni aniq aniqlash mintaqaviy behushlik va turli 

jarrohlik aralashuvlarning muvaffaqiyatini ta'minlash uchun juda muhimdir. 

Uchburchak o'lchamlaridagi o'zgarishlarni tushunish va texnologik yutuqlarni qamrab 

olish, tasvirlash usullari bemorning natijalarini yaxshilashga va tibbiy muolajalarda 
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xavfsizlikni oshirishga yordam beradi. Kelgusi tadqiqot ishlari Pirogov uchburchagi 

haqidagi tushunchamizni kengaytirishga, ularning paydo bo'layotgan tibbiy 

texnologiyalardagi ahamiyatini o'rganishga va ularni aniq identifikatsiyalash 

metodologiyasini takomillashtirishga qaratilishi kerak. Anatomistlar, rentgenologlar 

va klinisyenlar o'rtasidagi hamkorlikdagi sa'y-harakatlar Pirogov uchburchagi haqidagi 

bilimlarimizni va turli klinik stsenariylarda qo'llashimizni yanada rivojlantirishi 

mumkin.  
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